223. Ansaldo di Quarto e Rinaldo Zerbino contraggono una socie
tas con Giordano Clerico. 16 dicembre 1198.

[/o. 134 r.] non].
Nos Ansaldus de Quarto atque Rainaldus Zerbinus confitemur 

accepisse in sotietate te Jordanno Crerico lib. den. ian. .xx. contra

(1) dare cancellalo.
(2) confiteor me accep cancellalo.
(3) de Enso cancellalo.
(4) non in  sopralinea; facta fuer cancellato.
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mitimus lib. .x. Hanc portamus per riveriam usque ad Montem Pe- 
sulannum et inde venire debemus. Et capitale et proficuum quod 
Deus in hac societate dederit in tua potestate vel tui certi missi m i
tere promitimus. Et capitali deducto medietatem proficui debemus 
abere. Et ulerque nostrum obligat in solidum, abrenontians omii! 
iuri. Et de predicta sotietate (1) portat Rainaldus in galea Petri pe- 
lizarii lib. .v., et Ansaldus lib. .xv. in galea que fuit Porti, Actum 
Janue in domo W ilielm i Crespini. Testes Jordannus notarius, Jo
hannes Guertius de Brolio, Bonus Gens .m c o lx x x x v ij i. indictione pri
ma, .xvi. die intrantis decembris. Et de hoc quod ipsi portant ab 
altera parte aliquo modo non debet ponere de lucro in hac socie
tate neque de lucro quod ipsi facerent ab altera parte.

224. Ansaldo di Arenzano e Simone di Arenzano contraggono una 
accomandatio con Ugone di Casanova. 16 dicembre 1198.

est].
Testes Oto de Caneto, Ogerius luxus, Johannes de CasaNovii, 

Jordannus notarius.
Nos (2) Ansaldus de Alenzanno et Simonus de Alenzanno con li

temur accepisse in accomandatione a te Uugone de CasaNova lib. 
den. ian. .x x i i . Hanc acomandationem portamus causa mercan
di (3) per riveriam usque ad Montem Pesulannum et inde Januam 
venire debemus. Et capitale et proficuum quod Deus in hac aco
mandatione dederit in potestate tua vel tui certi missi mitere pro
mitimus. Et capitali deducto, quartam proficui habere debemus. 
De isti portat Ansaldus lib. .x. et Simonus lib. .x i i . Et ego Hugo 
constituo meum certum misum Johannem de CasaNova recipiendi 
hanc acomandationem si non essem in Janua. Actum Janue in 
domo W ilie lm i Crespini. Eo die.

225. Nicola, Marino e Giovanni fig li del fu Marino Tagliaborsa di
chiarano di rilevare Lanfranco de Macio per la fideiussione pre
stata per essi. 16 dicembre 1198.

est].
Nos Nicola et Marinus atque Johanna fratres et soror, fdii quon

dam Marini TagiaBursa promitimus tibi Lanfranco de Macio (4) si 
tu vel tuus heres seu aliqua persona prò te occasione illius obiga-

(1) vad cancellalo.
(2) Eg cancellalo.
(3) us cancellalo.
(4) ca in  sopralinea.
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tionis quam fecisti Oberto FallaMonaca (1) pro ea domo quam ei 
nos et uxor mei Nicole vendidimus, sustinueris (2) ullum danurn 
totum integre restituere (3) et inde omnia nostra bona habita et ha
benda tibi sub pena dupli stipulata pignori obligamus, unus quis
que in solidum ut comisa pena et celera. Et uterque nostrum obligat 
se et sua in solidum abrenontians nove constitutioni et epistole A- 
drianni. Actum Janue in domo Gregorii de Ruderico. Et hec facit 
Johanna consilio predictorum suorum fratrum. Testes Enricus ba- 
tiFugia, Lanfrancus sarlor, Sozo de Clavica murator. Eo die.